



Loviisan kaupunki - Lovisa stad

Yksitystien perusparannusavustus 2026

Perustiedot	
Tiekunnan nimi	Pitkääpää byväglag

Kustannusarvio				
Kuvaus	Yksikkö	Yksikköhinta	Määrä	Yhteensä
kaivuutyöt	h	87,85 EUR	16	1405,60 EUR
louhinta	erä	600,00 EUR	2	1200,00 EUR
murske 0-150	tonni	12,50 EUR	50	625,00 EUR
murske 0-32	tonni	13,50 EUR	100	1350,00 EUR
murske 0-8	tonni	14,50 EUR	260	3770,00 EUR
tierumpu	kpl	260,00 EUR	2	520,00 EUR
lanaus ja tasaus	h	87,85 EUR	6	527,10 EUR
traktori + kärry	h	87,85 EUR	16	1405,60 EUR
				10803,30 EUR

Kohde 2, Pitkääpääntie
oikeaksi.

Tieosuuden leventäminen ja ojitusta sekä tierummun asennus. Tien profiilin muokkaaminen uudestaan

